



VENCEDORES DO PROCESSO  
Prefeitura Municipal de Itaituba  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA  
Pregão Eletrônico - 070/2022-PE

A GOMES DE SOUZA CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.940.228/0001-73 -  
Endereço: Avenida Perimetral - CEP: 68374276 - UF: PA - Município: Altamira - Telefone: (93) 3515-7703

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAPACITOR 3 MFD COM TERMINAL	vix	vix	720 UN	R\$ 5,50	3.960,00
0006	CARGA PARA MAÇARICO	vix	vix	252 M³	R\$ 39,50	9.954,00
0007	COMPRESSOR 12000 220V GAS R22	rech	rech	428 UN	R\$ 898,50	384.558,00
0008	COMPRESSOR 12000 BTUS R410 220V	hitachi	hitachi	340 UN	R\$ 898,50	305.490,00
0012	COMPRESSOR 24000 BTUS R410 220V	rech	rech	52 UN	R\$ 1.125,00	58.500,00
0017	ESPONJOSO 1/4 C/REVEST	ivotech	ivotech	960 UN	R\$ 3,50	3.360,00
0023	COBRE 5/8	eluma	eluma	470 M	R\$ 29,50	13.965,00
0027	SUPORTE SPLIT 36 A 48 BTUS 1.55MM	vix	vix	104 UN	R\$ 14,00	1.456,00
0033	GAS CLORODIFLUOROMETANO R22-13.3KG	eos	eos	139 UN	R\$ 785,00	109.115,00
0042	UNIAO 3/8	vix	vix	345 UN	R\$ 8,50	2.932,50
0048	DRENO DE CENTRAL	eos	eos	250 UN	R\$ 29,50	7.375,00
0061	ESPONJOSO 3/8 C/REVEST	vix	vix	600 UN	R\$ 3,50	2.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 902.665,50	

ALTO VALE ELETRO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.102.373/0001-86 - Endereço: R XV DE NOVEMBRO -  
CEP: 89160033 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 99611-9103

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ESPONJOSO 3/4 C/REVEST	3/4	ITUPEX	600 UN	R\$ 4,00	2.400,00
0021	COBRE 1/2	1/2	COBRESUL	740 M	R\$ 23,67	17.515,80
0022	COBRE 3/8	3/8	COBRESUL	740 M	R\$ 17,39	12.868,60
0026	SUPORTE SPLIT 18A 30BTUS 1.55MM	500MM	TSANTOS	146 UN	R\$ 55,00	8.140,00
0035	GÁS 134 DE 13 KG (CILINDRO)	5119	EOS	170 UN	R\$ 750,00	127.500,00
0057	PORÇA CURTA 1/2	1/2	EOS	305 UN	R\$ 7,50	2.287,50
0039	PORÇA CURTA 5/8	5/8	EOS	275 UN	R\$ 10,00	2.750,00
0044	SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24	5K10K	UP	240 UN	R\$ 15,00	3.600,00
0046	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA 06	06	AUTOFIX	1.140 UN	R\$ 1,10	1.254,00
0047	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA 10	10	AUTOFIX	1.170 UN	R\$ 1,15	1.345,50
0056	FLANGE 3/16 A5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F	CT -195	VIX	155 UN	R\$ 140,00	21.700,00
0058	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X150MM	150MM	MD	42 PC	R\$ 21,00	882,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 202.243,40	

DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.682.970/0001-10 - Endereço:  
Travessa Treze de Maio - CEP: 68180635 - UF: PA - Município: Itaituba - Telefone: (93) 99114-7541

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	COMPRESSOR 18000 220V GAS R22	TASHIBA	TASHIBA	77 UN	R\$ 1.100,00	84.700,00
0010	COMPRESSOR 18000 BTUS R410 220V	TASHIBA	TASHIBA	72 UN	R\$ 1.100,00	79.200,00
0011	COMPRESSOR 24000 220V GAS R22	TASHIBA	TASHIBA	52 UN	R\$ 1.190,00	61.880,00
0013	COMPRESSOR 30.000 220V GAS R22	PANASONIC	PANASONIC	37 UN	R\$ 1.370,00	50.890,00
0014	COMPRESSOR 30.000 BTUS R410 220V	PANASONIC	PANASONIC	37 UN	R\$ 1.390,00	51.430,00
0015	COMPRESSOR 48.000 220V GAS R22	IVONTECH	IVONTECH	50 UN	R\$ 2.380,00	119.000,00
0016	COMPRESSOR 48.000 BTUS R410 220V	IVONTECH	IVONTECH	50 UN	R\$ 2.380,00	119.000,00
0019	FITA PVC 100MM P/ REFRIGERAÇÃO 10MTS	EOS	EOS	420 M	R\$ 4,98	2.091,60
0024	SOLDA FOSCOPER BANHADA	HARRIS	HARRIS	80 KG	R\$ 4,50	360,00
0025	SUPORTE COND SPLIT 400MM 9000/12000 BTUS 80KG	EOS	EOS	470 UN	R\$ 24,00	11.280,00
0026	PROTETOR TÉRMICO 12.000-220V	EOS	EOS	200 UN	R\$ 20,00	4.000,00

Página 1 de 1





0029	PROTETOR TÉRMICO 18.000-220V	EOS	EOS	163 UN	R\$ 30,00	
0030	PROTETOR TÉRMICO 24.000-220V	EOS	EOS	150 UN	R\$ 30,00	
0031	PROTETOR TÉRMICO 30.000-220V	EOS	EOS	120 UN	R\$ 35,00	4.200,00
0032	PROTETOR TÉRMICO 48.000-220V	EOS	EOS	100 UN	R\$ 30,00	3.000,00
0034	GÁS CLORODIFLUOROMETANO, 410A-11,34KG	RLX	RLX	209 UN	R\$ 700,00	146.300,00
0040	UNIAO 1/4	EOS	EOS	555 UN	R\$ 4,00	2.220,00
0041	UNIAO 1/2	EOS	EOS	345 UN	R\$ 9,00	3.105,00
0043	UNIAO 5/8	EOS	EOS	195 UN	R\$ 14,00	2.730,00
0049	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/4	VIX	VIX	119 UN	R\$ 28,00	3.332,00
0050	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 1/2	VIX	VIX	119 UN	R\$ 42,00	4.998,00
0051	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 3/8	VIX	VIX	119 UN	R\$ 35,00	4.165,00
0053	VENTILADOR DO CONDENSADOR DE 9.000 A 12.000 BTUS	DUGOLD	DUGOLD	280 UN	R\$ 250,00	70.000,00
0054	VENTILADOR DO CONDENSADOR DE 18.000 A 24.000 BTUS	DUGOLD	DUGOLD	162 UN	R\$ 350,00	56.700,00
0055	VENTILADOR DO CONDENSADOR DE 36.000 A 48.000 BTUS	SPRINGER	SPRINGER	88 UN	R\$ 585,00	51.480,00
0057	KIT MANIFOLD MANÔMETROS ANALÓGICOS R410A/R22/R134A/R404A	EOS	EOS	17 UN	R\$ 180,00	3.060,00
0059	BOMBA DE VACUO DUPLO ESTAGIO BIVOLT MANUAL 7 CFM	SURYHA	SURYHA	9 UN	R\$ 960,00	8.610,00
0060	DETECTOR DE VAZAMENTO GAZES REFRIGERANTES/HALOGÊNEOS R410A/R22/R134A/R404A	EOS	EOS	9 UN	R\$ 400,00	3.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 960.866,60	

JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.423.546/0001-89 - Endereço: Avenida Dona Lavinia Brasil Grossi - CEP: 37418052 - UF: MG - Município: Três Corações - Telefone: (35) 99954-4514

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAPACITOR 25 MFD	EOS	EOS	740 UN	R\$ 17,25	12.765,00
0003	CAPACITOR 30 MFD C/ TERMINAL 50X105	EOS	EOS	740 UN	R\$ 17,98	13.305,20
0004	CAPACITOR 35 MFD	EOS	EOS	740 UN	R\$ 19,80	14.652,00
0005	CAPACITOR 45 MFD C/TERM 50X105	EOS	EOS	740 UN	R\$ 22,52	16.664,80
0020	COBRE 1/4	ELUMA	ELUMA	1.080 M	R\$ 12,79	13.813,20
0036	PORCA CURTA 1/4	HULTER	HULTER	300 UN	R\$ 2,50	750,00
0038	PORCA CURTA 3/8	HULTER	HULTER	305 UN	R\$ 4,90	1.494,50
0045	INTERCAP	START	START	85 L	R\$ 39,50	3.357,50
0052	VALVULA DE SERVIÇO CENTRAL 5/8	DUGOLD	DUGOLD	119 UN	R\$ 58,50	6.961,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 83.763,70	

Valor Total: R\$ 2.149.539,20

